О внесении изменения в Указ Главы Республики
Северная Осетия-Алания от 14 августа 2006 года № 157

«О Реестре должностей государственной гражданской службы
Республики Северная Осетия-Алания»

В целях совершенствования деятельности государственных органов
Республики Северная Осетия-Алания и в соответствии со статьей 83
Конституции Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Реестр должностей государственной гражданской службы
Республики Северная Осетия-Алания, утверждённый Указом Главы
Республики Северная Осетия-Алания от 14 августа 2006 года
№ 157 «О Реестре должностей государственной гражданской службы
Республики Северная Осетия-Алания», следующее изменение:

в разделе 1:
в позиции «Главная группа должностей» подраздела 2 абзац четвертый

признать утратившим силу.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Республики Северная Осетия-Алания

г. Владикавказ

25 января 2022 г.

№24